Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis. 

Siūlome šią prekių kainą: 

Eil. 
nr. Prekių pavadinimas Mato 

vnt. 

Kiekis 
Vnt. kaina 

EUR be PVM 
 Kaina EUR be 
PVM 

1. Interaktyvūs ekranai Vnt.  3 3223,14 9669,42 
PVM 2030,58 EUR 
Bendra  pasiūlymo kaina su PVM 11700,00 EUR vienuolika tūkstančių septyni šimtai eurų ir 00 
ct. 

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu 

ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe elektroninių sąskaitų faktūrų pateikimo, 
išlaidos. 

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų tiekti prekių dalies